
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/249/2016 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), Rada Gminy Zawoja 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych oraz zamieszkałych całorocznie położonych na terenie 

Gminy Zawoja zobowiązani są do wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej 

wysokości za 3 miesiące kalendarzowe, bez wezwania, w następujących terminach: 

1) za I kwartał do 31 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 30 czerwca danego roku, 

3) za III kwartał do 30 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 30 listopada danego roku. 

2. Właściciele domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe zobowiązani są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej 

wysokości za 6 miesięcy kalendarzowych, bez wezwania, w następujących terminach: 

1) za I półrocze do 31 marca danego roku. 

2) za II półrocze do 30 września danego roku. 

3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą wpłatą w kasie Urzędu Gminy Zawoja, wpłatą 

w drodze inkasa u sołtysów lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Zawoja. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Postanawia się uchylić uchwałę Nr XI/104/2015 Rady Gminy Zawoja z dnia 1 października 2015r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7703


		2016-12-15T14:18:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




